



Ukeplan for Velkomstklassen uke 47

Tema: Vannets kretsløp

Matte: Måleenheter for lengde

	Ukens mål sol	Ukens mål måne
Norsk Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan samtale om vær og klær. - Jeg kan gjøre greie for vannets kretsløp på jorda. - Jeg kan gjennomføre et eksperiment. - Jeg kan samtale om ulike klimasoner. 	<ul style="list-style-type: none"> - Jeg kan fortelle om klær som passer til de 4 årstidene. - Jeg kan fortelle om ulike typer vær. - Jeg kan forklare hvordan vannet går i kretsløp på jorda. - Jeg kan gjennomføre et eksperiment.
Matematikk	<p>Jeg kan regne ut areal og omkrets av ulike figurer.</p> <p>Jeg kan bruke de ulike måleenhetene i tekstoppgaver.</p>	<p>Jeg vet hvor mye en millimeter, en desimeter, en centimeter, en meter og en kilometer er.</p> <p>Jeg kan omgjøre mellom de ulike måleenhetene for lengde.</p>
Sosialt	Jeg kan løse konflikter på en konstruktiv måte.	Jeg kan løse konflikter på en konstruktiv måte.

Tid	Mandag 18.11.24	Tirsdag 19.11.24	Onsdag 20.11.24	Torsdag 21.11.24	Fredag 22.11.24
1.økt 08.30-09.30	<i>Logg fra helgen</i> Svømming 4.trinn Matte lengde	Samling Norsk/Naturfag Vannets kretsløp	Samling Tospråklig fagopplæring	Samling Tospråklig fagopplæring	Stasjoner <i>Ukeslutt</i> <i>Norsk-heftet/Norsk</i> Start
09.30-09.45	Friminutt				
2.økt 09.45-10.45	Matte lengde <i>Svømming 4.trinn</i>	Norsk/Naturfag Vannets kretsløp Eksperiment	Tospråklig fagopplæring	Tospråklig fagopplæring	Stasjoner <i>Norsk-heftet/Norsk</i> Start
10.45-11.15	Spisepause				
11.15-11.45	Friminutt				
3.økt 11.45-12.45	Norsk Klær og vær Heftet	Matte lengde	Matte lengde	Norsk Klær og vær - heftet	Utetime
12.45-13.00	Friminutt	FYSAK for 5., 6. og 7.klasse (obligatorisk)	Friminutt	Friminutt	
4.økt 13.00-14.00	Norsk 7.klasse på besøk Ferdig kl.14:00		Gym <i>Husk gymklær</i> Ferdig kl.14:00	Musikk Julesanger Ferdig kl.14:00	

<p>Ukens ord sol</p> <p><u>Substantiv</u> et kretsløp vannets tre faser et gjenbrukssystem en overflate en fordamping en transpirasjon en kondensering en nedbør en væske en damp en vanndamp en dråpe et klima en klimasone en ekvator</p> <p><u>Adjektiv</u> usynlig flytende evig</p>	<p><u>Verb</u> å stige opp (stiger- steg-har steget) å smelte (smelter, smeltet, har smeltet) å forsvinne (forsvinner, forsvant, har forsvunnet) å varme opp (varmer, varmet, har varmet) å avkjøle å falle ned å fordampe</p> <p><u>Matte</u> en lengde en avstand å måle en omkrets et areal et kvadratmeter en målestokk lang- lengre- lengst kort – kortere –kortest</p>	<p>Ukens ord, måne</p> <p><u>Substantiv</u> et kretsløp på jorda en vanndamp en is en fordamping en sky en vanndråpe en nedbør en iskrystall</p> <p><u>Verb</u> å være (er, var, har vært) å smelte(smelter, smeltet) å forsvinne (forsvinner, forsvant) å varme opp (varmer, varmet) å bli (blir, ble)</p>	<p>å regne (regner, regnet) å falle ned (faller, falt) å fordampe (fordamper, fordampet)</p> <p><u>Adjektiv</u> varmere kaldere usynlig tungt evig</p> <p><u>Matte:</u> en lengde en linjal å måle millimeter – mm Desimeter - dm centimeter - cm meter – m kilometer - km lang - lengre - lengst kort - kortere - kortest</p>
<p>Ukens setninger Vannets kretsløp er jordas eget gjenbrukssystem.</p>	<p>Ukens setning Alt vann i jorda går i evig kretsløp.</p>		

Husk å gi beskjed på mail til BÅDE skolen og lærere ved sykdom eller fravær innen kl. 08.15 på Vigilo.

Informasjon til foreldre

Vi fortsetter med tema Klær og vær - denne uken skal vi lære om vannets kretsløp. Fint om dere går gjennom ukeplanen og leseleksen sammen med elevene. Elevene kan forklare til dere hva de skal lære om og hva leseleksen handler om.

Husk innesko på skolen.

Vi ønsker alle en strålende uke!



HUSK!
Svømming
(4.tr.) på
mandager.

Uteskole på fredag!
Husk klær etter vær.

Hilsen Grete og Magdalena

Kontaktinformasjon:

Epost til kontaktlærer og skolen:

Grete Sævdal Vikne: Grete.Vikne@bergen.kommune.no

Magdalena Waszkiewicz-Rød: magdalena.rod@bergen.kommune.no

Seljedalen skole: seljedalen.skole@bergen.kommune.no

Telefon til skolen:

53 03 69 00/ 53 03 69 05.



Gym på onsdager.
Husk gymsko og gymtøy!

Husk å gi beskjed på mail til BÅDE skolen og lærere ved sykdom eller fravær innen kl. 08.15 på Vigilo.